-１-

2019 年 9 月 10 日

各 位

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＬＣメディコムは、本日の同社取締役会において、2019 年 9 月

13 日開催予定の同社臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、商号の

変更を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

２. 新商号
グローム・マネジメント株式会社

３．変更日
2019 年 10 月 1 日

４．変更の理由
当社が、病院関連事業という新分野で企業ブランドを確立するため、2019 年 10 月 1 日にグロー

ム・ホールディングス株式会社に商号変更を行います。当社連結子会社である株式会社ＬＣメディ

コムについても、これに合わせて商号変更を行うものです。

以上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 金子 修
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画室 室長 宮下 仁
  （TEL 03-5545-8101）

商号 株式会社ＬＣメディコム
本店所在地 東京都港区赤坂一丁目１２番３２号
代表者 代表取締役社長 橋本 和久